様式３

令和　　年　　月　　日
(提出先)
川　越　市　長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加資格申立書

[bookmark: _Hlk131776264]（仮称）川越市こども計画策定に向けた調査業務委託に関する公募型プロポーザルにおける参加資格について、下記のとおり申し立てます。
また、プロポーザル参加資格審査のため、市税等の納税状況について、関係公募を調査することに同意します。

記

□　川越市競争入札参加者の資格等に関する規程（平成６年告示第３５１号）に基づく入札参加資格を有し、令和５・６年度川越市競争入札参加資格者名簿の維持管理業務における「検査・調査・計画業務」に登載されている。

□　川越市建設工事等の契約に係る指名停止等の措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない。

□　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者ではない。

□　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされている者（会社更生法の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされた者であって、更生計画の認可が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く。）でないこと。

□　法人及びその役員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力団若しくは、暴力団員及び川越市暴力団排除条例（平成２４年川越市条例第３２号）第３条第２項に規定する暴力団関係者に該当しない。

※　該当する項目の□欄にレ点を記入すること。